PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  1103.02/25-PE

O(A)  SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL,  através  do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 27 de março de
2025,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº
1103.02/25-PE.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  FUTURAS  E  EVENTUAIS
AQUISIÇÃO  DE  300  KIT  AUXÍLIO  NATALIDADE  (KIT  BEBE)  PARA  CONCESSÃO  AS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E/OU VULNERABILIDADE SOCIAL DE INTERSSE DA
SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE
SENADOR SÁ/CE..    O edital  e seus anexos,  poderão ser  obtidos nos  endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  --
ou  no  endereço:  --.  Senador  Sá/CE,  14  de  março  de  2025.  RAFAEL  CASTELO
BRANCO XIMENES - PREGOEIRO(A).

Rafael Castelo Branco Ximenes
PREGOEIRO(A)